
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA 
Codice Scuola   MEIC819005 

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517 
C. F.   97105960831 

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 
E – mail meic819005@istruzione.it  -  meic819005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvillafrancatirrena.gov.it 
 

 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole 

oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.  Progetto 10.1.1A-FSE PON-SI-

2017-297 - CUP  E79G16001500007. 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive Personale ATA- PON FSE 2014-2020 - 

prot. 10862 - 10.1.1A-FSE PON-SI-2017-297- CUP  E79G16001500007 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l'avviso del 16/09/2016 AOODGEFID prot. n. 10862 - “Progetti di inclusione sociale 

e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

 

VISTA  la nota di autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/31711 del 24/07/2017 del  

MIUR; 

 

VISTA  la disposizione del Dirigente Scolastico prot. 0010321/C25 del 08.09.2017, con la  

quale si è  provveduto all'iscrizione in bilancio del finanziamento di € 39.774,00  

assegnato dal MIUR per la gestione del Progetto PON in questione;  

 

VISTO  il Programma Annuale 2018 approvato nella seduta del Consiglio d’Istituto del  

14/12/2017; 

 

VISTO             l’Avviso selezione Personale ATA prot. n. 00016738/C25 del 21/12/2017; 
 

VISTE              le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e la valutazione delle   

                         candidature effettuata dalla Commissione come da verbale prot. n. 0004385 del 23  

                         marzo 2018;  

 

mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/




VISTA             la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/03/2018 n. prot. 0004386; 

 

CONSIDERATO l’assenza di reclami entro i termini previsti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito di questa Istituzione Scolastica in data odierna, venerdì 30/03/2018, delle 

graduatorie definitive per la selezione del personale ATA. 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo 

www.icvillafrancatirrena.gov.it. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Elide Lemmo 

http://www.icvillafrancatirrena.gov.it/

		2018-03-30T13:44:46+0200
	LMMSRL73H46C351L




